desequilíbrio econômico-financeiro, hipótese em qu€r çerá ''oncedida

indenização por meio de termo indenizatório ( I

de 2021").

cúusuua sExrA - Do PREço E coNDlçÕEs DE PAGAMENTo

pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRAIANTT pagará à

CONTRATADA o valor de RS10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

UNID QUANT VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

MÊS t2 Rs8s0,00 R$ 10.200,00

PARÁGRAFO PRIMEIRO - o pagamento será realizado em parcelas mensais conforme tabela

acima, As demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Terrno de Referência,